
                    IL DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

Vista la pratica edilizia 01.070 per cui è stata rilasciata concessione edilizia n. 01/179 del 27.09.2001 a 

nome SERAFINI ADRIANA e PAOLUCCI NADIA, per l'intervento di Ristrutturazione al fabbricato in Via 

Donizetti n. 57;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato con quietanza n  1324 in data 

25.06.2001, per la somma di Euro 1.110,90 (euro millecentodieci,90) quali oneri di urbanizzazione primaria, 

secondaria e costo di costruzione;

Visto che, con la successiva variante pratica edilizia 02.417 per cui è stata rilasciata concessione edilizia 

n. 02/201 del 05.12.2002, si rinunciava a parte dei lavori di cui alla concessione 179/2001;

Visto il sopralluogo di verifica della non esecuzione di alcuni lavori, conformemente alla variante 02/201;

Visto che l'ammontare degli oneri di urbanizzazione secondaria da versare ammontava a Euro 458,04;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il maggior versamento effettuato e non dovuto;



                            D E T E R M I N A

     1) di rimborsare alla sig.ra SERAFINI ADRIANA c.f. SRF DNR 47E68 H921Q e alla sig.ra PAOLUCCI 

NADIA c.f. PLC NDA 74M65 G479K, entrambe residenti in Via Donizetti, in qualità di titolari della pratica 

edilizia sopra menzionata, la somma totale di Euro 347,14 (euro trecentoquarantasette,14) quali maggiori oneri di 

concessione versati;

2) la spesa di Euro 347,14 farà carico sul Cap. 11340.000 "Realizzazione opere urbanizzazione - 

acquisizione aree per realizzazione programmi pluriennali" del bilancio 2003 - impegno n. 1127 -;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28459/ASD-DEL     Determina D. n. 393 del 25.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


